
 
 

Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района 

Еврейской автономной области 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
12.07.2018                                                                               № 377                                                                           

пос. Известковый 
 
 

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности муниципального 
образования «Известковское городское поселение», утвержденный решением 
Собрания депутатов от 27.02.2017 № 316 «Об утверждении реестра 
муниципальной собственности муниципального образования «Известковское 
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской 
автономной области на 2018 год» 
 
 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования 
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района 
Еврейской автономной области Собрание депутатов 
РЕШИЛО: 
          1. Внести в реестр муниципальной собственности муниципального 
образования «Известковское городское поселение», утвержденный решением 
Собрания депутатов от 27.12.2017 № 316 «Об утверждении реестра 
муниципальной собственности муниципального образования «Известковское 
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской 
автономной области на 2018 год» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить строкой следующего содержания: 
№ 
п/п 

Реестровый номер Наименова
ние 
объекта 

Юридический адрес  Балансовая 
стоимость  

Год 
ввода  

Площ
адь 

здания 
9 99220559000000032 Нежилое 

помещение 
пос.Известковый, ул. 
Железнодорожная, 

дом 5  кв. 63 

 
85,000 

 
2012 

 
40 

пог.м. 
 

1.2. В пункте 6 исключить строку следующего содержания: 
«290 Многоква

ртирный 
дом 

с. Двуречье, ул. 
Комсомольская, д. 
1 а 

9922055900
0000090 

9328760,5
6 

- 1333,
0 

79:05:3700
001:158» 

 
 
 



 
1.3. Пункт 8 дополнить строкой следующего содержания:  

22 79:05:3
000008
:345 

Примерно в 32 м., 
по направлению на 
юго-восток от 
ориаентира. 
Почтовый адрес 
ориентира: ЕАО. Р-
н Облученский, п. 
Известковый, ул. 
Железнодорожная, 
д. 1 

Земли 
населенных 
пунктов (для 
территории 

общего 
пользования 
размещение 

детской 
площадки) 

431 +/- 
7.27 кв.м. 

Решение 
Собрания 

депутатов № 
321 от 

01.02.2018 

02.07.2018 

     
 2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике» 
Известковского городского поселения. 
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава городского поселения                                                               Г.В. Козлова 
 


